

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

2020

18 februari 2021



Konsumentintäkter skapar tillväxt

Sammanfattning fjärde kvartalet 2020:

- **Nettoomsättning: 23,7 mkr (22,6 mkr)**
- **Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA): 2,7 mkr (3,3 mkr)**
- **Resultat efter skatt: 2,9 mkr* (1,1 mkr)**
- **Resultat per aktie: 0,63 kr (0,25 kr)**
- **Kassaflöde från den löpande verksamheten: 4,0 mkr (3,1 mkr)**

Sammanfattning januari – december 2020:

- **Nettoomsättning: 82,3 mkr (90,2 mkr)**
- **Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA): 4,7 mkr (11,3 mkr)**
- **Resultat efter skatt: 0,7 mkr* (6,4 mkr)**
- **Resultat per aktie: 0,16 kr (1,40 kr)**
- **Kassaflöde från den löpande verksamheten: 9,0 mkr (6,7 mkr)**

** Resultatet efter skatt påverkas positivt med 1,4 mkr av en omvärdering av uppskjuten skattefordran*

VD, Hannes Andersson, har ordet:

När vi nu stänger det sista kvartalet för 2020 ser vi tillbaka på ett utmanande år. Från mars 2020 har pandemin påverkat vår tillvaro och ekonomi och Covid-19 fortsätter än idag att ha stor påverkan på människors liv. Men vi ser att positiva vindar så sakteliga börjar blåsa. ESMG är beroende av ett stort utbud av sportevenemang, som i början av pandemin uteblev. Under hösten har dock de flesta professionella ligor kunnat arrangeras under säkra former och när vi nu blickar mot den nästkommande 18-månadersperioden väntar en av de mest sportintensiva perioderna någonsin.

Pandemin har fört med sig en påskyndad digitalisering som är här för att stanna, vilket påverkat ESMG positivt. Människor har fått ändra sin livsstil och har i än större utsträckning använt digitala plattformar för att konsumera information, interagera med andra, samt konsumera unikt och trovärdigt innehåll. Det gynnar koncernens snabbt växande B2C-relaterade produkter. I det fjärde kvartalet växte B2C-segmentet med 30% mot samma period föregående år och var större än någonsin. Totalt stod segmentet för 35% av koncernens totala omsättning. Eliteprospects.com fortsätter sticka ut där antalet prenumeranter nu har passerat 8 000 st, i kombination med en fortsatt växande totalmängd besökare (som pendlat mellan 1,0-1,5 miljoner unika besökare per vecka).

Som en följd av ett antal nya produktlanseringar, har vi fortsatt att satsa och bland annat rekryterat åtta stycken nya medarbetare till våra kontor i Sverige och USA. I januari anslöt ytterligare fem personer som en del av vår nya redaktionella satsning i Nordamerika kring sajten EPrinkside.com.

Under det fjärde kvartalet uppnådde gruppen totalt en nettoomsättning om 23,7 mkr (22,6 mkr). Att mitt under en pandemi leverera en tillväxt med fortsatt god marginal är vi mycket nöjda med. Trots uppenbara utmaningar har vår personal fortsatt att innovera och året som passerat har förberett oss för att hantera nya utmaningar som kan vänta under kommande period.

I slutet av december meddelade vi att vi ingått avtal om att förvärva det norska mediabolaget Trav og Galopp-Nytt. Tillträde förväntas ske 1 mars 2021 och genom förvärvet stärker vi vår position inom iGaming-området ytterligare i Norden. Vi blir den ledande leverantören av redaktionella produkter kring trav i Norge och vi bygger en grund för att kunna växa ytterligare genom att lansera nya sportrelaterade produkter.

Avslutningsvis vill jag tacka våra aktieägare för ert fortsatta stöd, samt anställda inom ESGM för deras outtröttliga arbete under dessa påfrestande tider. Även om vi inte lever i tron att verksamheten kommer gå tillbaka till det normala än, så är vi övertygade om att bolaget ska kunna fortsätta sin tillväxtresa under 2021 och under den intensiva period av sportevenemang som nu väntar.

Framåtblickande uttalande

Coronapandemin påverkar fortfarande vår omvärld i hög utsträckning och det är svårt att överblicka hur den kommer att utvecklas under de kommande månaderna. Koncernen har återhämtat sig från den mest turbulenta perioden under våren 2020, men trots att bolaget nu står stabilt och sett klara förbättringar är vi ödmjuka inför framtiden. Under 2021 kommer vi att fortsätta investera i befintliga och nya produkter, utöka satsningen på B2C-segmentet, samt fokusera på att stärka våra positioner både i Sverige och internationellt. Med hänsyn till den osäkerhet som ännu råder i samhället och hur det eventuellt kan påverka när större sportevenemang kan arrangeras i många länder, väljer vi att inte ge någon prognos för helåret 2021.

Väsentliga händelser under det fjärde kvartalet och efter periodens slut

Den 11 november kommunicerades att Erik Penser Bank ska agera likviditetsgarant för ESGMs aktie på Spotlight Stock Market. I samband med detta har ESGM och Erik Penser Bank även inlett ett samarbete som omfattar löpande tjänster kring uppdragsanalys.

Den 29 december kommunicerade bolaget att avtal har tecknats om att förvärva Trav og Galopp-Nytt AS (TGN). TGN omsätter ca 20 miljoner norska kronor och är Norges ledande mediahus inom trav- och galoppsport. Verksamheten slås ihop med ESGMs befintliga verksamhet i Norge. Tillträde är villkorat och förväntas ske 1 mars 2021.

Efter periodens slut har bolaget signerat ett strategiskt samarbetsavtal med Norsk Rikstoto. Samarbetet innebär att ESGMs norska dotterbolag kommer att bli leverantör av speltips, redaktionella reportage och spelinformation för både Norge och Sverige.

Styrelsen har den 12 februari kallat bolagets aktieägare till extra bolagsstämma den 17 mars med anledning att besluta om incitamentsprogram till de anställda, ledning och VD i bolaget samt en riktad nyemission till VD.

Omsättning, resultat och finansiell ställning under kvartalet

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet uppgick till 23,7mkr (22,6mkr). En ökning med 5,0 % jämfört med samma kvartal föregående år.

Nettoomsättning för helåret uppgick till 82,3 mkr (90,2 mkr). En minskning med 9% jämfört med föregående år.

Utbrottet av Covid-19 fick en betydande påverkan på omsättningen under det andra och tredje kvartalet 2020 då många sportevenemang var inställda och flertalet av koncernens produkters omsättning minskade med betydande belopp då de är beroende av att idrottsevenemang genomförs. Under det andra halvåret 2020 har sportevenemang återupptagits igen och intäkterna har successivt under året återhämtat sig.

B2B

Covid-19 pandemin har haft starkast negativ påverkan på omsättningen inom B2B-segmentet. Inom B2B-segmentet är det främst annonsaffären som drabbats då efterfrågan på annonsprodukter minskat när bolagskunder behövt dra ner på marknadsföringskampanjer. En generell konjunkturförbättring av annonsmarknaden har successivt skett under det andra halvåret jämfört med det första, även om nivåerna inte ännu är helt tillbaka på samma nivåer som innan pandemin.

B2C

Trots att omsättningen på helheten inom koncernen på grund av Covid-19 pandemin har minskat 2020 ser vi starkt tillväxt inom B2C-segmentet, +30% jämfört med samma kvartal föregående år. För helåret 2020 ökade omsättningen inom B2C-segmentet med 16% jämfört med 2019. Ökningen av B2C intäkterna jämfört med föregående år är resultatet av ett långsiktigt arbete att hitta nya intäkter i form av prenumerationsintäkter, styckköpsintäkter och andra intäkter kopplade direkt mot konsumenter. Förflyttningen av intäkterna från B2B- till B2C-segmentet är fortsatt viktiga ur ett strategiskt långsiktigt perspektiv då de är mer stabila över tid och har en bättre marginal.

EBITDA och EBIT

EBITDA för det fjärde kvartalet uppgick till 2,7mkr (3,3mkr). EBITDA för helåret 2020 uppgick till 4,7 mkr (11,3 mkr)

Minskningen av EBITDA jämfört med samma kvartal och för helåret föregående år är till största del kopplat till den påverkan Covid-19 har haft på omsättningen inom B2B-segmentet. Kostnadsmassan för helåret 2020 är något lägre än föregående år då bolaget erhållit stöd för korttidspermitteringar samt att bolaget varit mer försiktiga på kostnadssidan generellt under pandemin.

EBIT för det fjärde kvartalet uppgick till 1,6mkr (1,4mkr). EBIT för helåret uppgick till 0,7 mkr (7,2 mkr)

EBIT under fjärde kvartalet 2020 påverkas av av- och nedskrivningar med -1,1 mkr (-1,9 mkr). Minskningen av avskrivningar jämfört med fjärde kvartalet föregående år beror på att det i det fjärde kvartalet föregående år gjordes en nedskrivning om 1,0 mkr av en gammal obsolet plattform. För helåret har avskrivningarna minskat med 0,2 mkr jämfört föregående år. Bortsett från nedskrivningen i fjärde kvartalet 2019 så har avskrivningarna ökat med 0,8 mkr under helåret 2020 jämfört med föregående år vilket är kopplat till ökade investeringar som gjorts.

Aktiverat arbete för egen räkning under det fjärde kvartalet uppgick till 0,5 mkr (0,6 mkr).

Finansiell ställning, likviditet, eget kapital och soliditet

Vid utgången av perioden har EverySPORT Media Group AB (publ.) ett eget kapital om 22,5 mkr (22,5 mkr) och en soliditet om 33 % (41 %).

Likvida medel vid periodens utgång var 10,4 mkr (3,0 mkr).

Utöver likvida medel har bolaget tillgång till ytterligare bankfacilitet som stärker den finansiella ställningen

Periodens resultat

Periodens resultat för det fjärde kvartalet och för helåret 2020 har påverkats positivt med 1,4 mkr kopplat till en aktivering av skattemässiga underskott som finns i koncernen. De är nu upptagna till sitt fulla värde och bedöms kunna utnyttjas inom de närmsta 2-3 åren.

Aktien och aktieägare

Per avstämningsdagen den 31 December 2020 var 4 542 496 aktier utgivna. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets vinst och tillgångar.

Vid kvartalets utgång har EverySPORT Media Group AB (publ.) 801 (824) aktieägare.

Personal

Antal anställda i tid motsvarande heltidsanställningar uppgick under kvartalet till 69 (66) stycken.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport omfattar det svenska moderföretaget Everysport Media Group AB (publ), organisationsnummer 556739-8143, och dess dotterföretag. Koncernens huvudsakliga verksamheter delas in i Content och Media. Inom content är koncernen en ledande leverantör av resultatdata, speltips och sportnyheter. Inom Media har koncernen de digitala siterna bl.a. SvenskaFans, EliteProspects, FotbollDirekt, HockeySverige, Travtjänsten och Sporttjänsten vilka fungerar som motorer för de produkter som koncernen erbjuder. Moderföretaget är ett aktieföretag registrerat i och med säte i Stockholm, Sverige. Adressen till huvudkontoret är Gamla Brogatan 11, 111 20 Stockholm.

Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga delar i årsredovisningslagen (1995:1554) (ÅRL) och RFR 1. Detta är koncernens fjärde finansiella rapporter enligt International Financial Reporting Standards (IFRS) med övergångsdatum 1 januari 2019. Koncernen har tidigare tillämpat BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till IFRS har skett i enlighet med IFRS 1 Första gången IFRS tillämpas och beskrivs i mer detalj i bilagan Övergång till IFRS. Koncernens fullständiga redovisningsprinciper beskrivs i bilagan Övergång till IFRS där fullständiga redovisningsprinciper samt övergångstabeller återfinns.

Delårsrapporten avseende moderföretaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och av Rådet för finansiell rapportering utgivna RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Moderföretaget har tidigare tillämpat årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) vid utarbetandet av finansiella rapporter. Från och med dessa finansiella rapporter tillämpar moderföretaget, som följd av koncernens övergång till IFRS, RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Se separat stycke för en beskrivning av moderföretagets redovisningsprinciper.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår ingen utdelning för 2020

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av Everysport Media Groups (publ.) revisor.

Kommande rapporttillfällen

Årsredovisningen kommer att publiceras senast 3 veckor innan årsstämman på bolagets hemsida samt Spotlights hemsida. Årsstämman kommer hållas den 24 maj 2020 i Stockholm.

Everysport Media Groups finansiella rapporter publiceras på bolagets webbplats www.esmg.se

Delårsrapport jan- mars 2021	11 maj 2021
Halvårsrapport 2021:	19 augusti 2021
Delårsrapport juli - sept 2021:	28 oktober 2021
Bokslutskommuniké 2021:	17 februari 2022

Stockholm 2021-02-18

Hannes Andersson

Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta:

Hannes Andersson

Verkställande Direktör

Tel: 0707-36 56 25

E-post: hannes.andersson@esmg.se

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET (kr)	OKT - DEC 2020	OKT - DEC 2019	JAN - DEC 2020	JAN - DEC 2019
Nettoomsättning	23 744 493	22 614 502	82 336 192	90 247 750
Övriga Intäkter	577 615	476 760	708 333	961 459
Aktiverat arbete för egen räkning	498 302	608 284	1 636 595	2 986 872
Rörelsens kostnader				
Rörliga driftskostnader	-2 481 799	-1 625 014	-8 646 721	-8 758 141
Övriga externa kostnader	-8 111 324	-8 090 925	-32 152 960	-33 512 819
Personalkostnader	-11 506 902	-10 681 880	-39 068 853	-40 606 175
Resultat från andelar dotterbolag	0	47 979	0	47 979
Resultat från andelar i intressebolag	0	-20 699	-139 205	-94 403
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	2 720 387	3 329 007	4 673 380	11 272 521
Av- och nedskrivningar	-1 137 444	-1 897 837	-3 934 912	-4 117 943
Rörelseresultat (EBIT)	1 582 943	1 431 170	738 468	7 154 579
Resultat från finansiella poster				
Finansiella intäkter	-588	23 254	9 519	41 745
Finansiella kostnader	-142 573	-154 781	-688 891	-707 029
Resultat efter finansiella poster	1 439 783	1 299 643	59 096	6 489 295
Inkomstskatt	1 415 366	-170 882	667 981	-137 589
Periodens resultat	2 855 148	1 128 761	727 077	6 351 706
Moderbolagets andel av årets resultat	2 800 894	1 116 238	720 589	6 348 791
Innehav utan bestämmande inflytande	54 254	12 523	6 488	2 915
Övrigt totalresultat				
<i>Poster som senare kan återföras till resultaträkning:</i>				
Omräkningsdifferenser	-213 829	-85 160	-665 832	-3 111
Summa totalresultat för perioden	2 641 319	1 043 601	61 245	6 348 595
Summa totalresultatet hänförligt till:				
Moderföretagets aktieägare	2 587 066	1 031 078	54 757	6 345 680
Innehav utan bestämmande inflytande	54 254	12 523	6 488	2 915
Periodens resultat per aktie	0,63	0,25	0,16	1,40
Antal aktier vid periodens slut	4 542 496	4 542 496	4 542 496	4 542 496

KONCERNENS BALANSRÄKNING	2020-12-31	2019-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	5 229 875	5 442 070
Varumärken	317 732	458 945
Goodwill	28 038 219	28 248 267
Maskiner och inventarier	214 867	274 943
Nyttjanderättstillgångar	5 031 447	2 449 884
Andelar i intresebolag	0	139 205
Uppskjuten skattefordran	4 511 609	2 103 066
Andra långfristiga fordringar	4 442	5 687
Summa anläggningstillgångar	43 348 191	39 122 068
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	7 533 624	6 875 664
Aktuella skattefordringar	31 002	0
Övriga fordringar	1 276 012	1 529 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 890 644	4 236 976
Summa omsättningstillgångar	13 731 283	12 642 383
Likvida medel	10 377 246	2 976 807
SUMMA TILLGÅNGAR	67 456 720	54 741 258
Eget kapital		
Aktiekapital	4 542 496	4 542 496
Reserver	-774 058	-98 099
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	18 721 069	18 000 563
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	22 489 508	22 444 960
Innehav utan bestämmande inflytande	56 783	50 295
Summa eget kapital	22 546 291	22 495 257
Långfristiga skulder		
Uppskjuten skatteskuld	503 776	112 002
Övriga skulder till kreditinstitut	4 774 234	2 000 004
Övriga långfristiga skulder	4 848 438	5 131 164
Långfristig leasingskuld	3 744 195	589 793
Summa långfristiga skulder	13 870 643	7 832 962
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 000	1 000 000
Leverantörsskulder	4 268 764	3 454 825
Aktuella skatteskulder	639 890	93 281
Övriga skulder	8 964 482	3 279 834
Kortfristig leasingskuld	1 425 643	1 858 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 741 008	14 726 478
Summa kortfristiga skulder	31 039 786	24 413 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	67 456 720	54 741 258

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN	OKT - DEC 2020	JAN - DEC 2020	JAN - DEC 2019
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	1 439 783	59 096	6 489 292
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde	572 815	3 685 823	4 324 116
Betald skatt	-638 841	-760 516	-270 686
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 373 757	2 984 403	10 542 722
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital			
Ökning (-)/Minskning (+) av kortfristiga fordringar	1 338 468	-1 687 454	2 230 899
Ökning (+)/Minskning (-) av kortfristiga skulder	1 238 317	7 746 559	-6 035 994
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 950 542	9 043 508	6 737 627
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-588 569	-1 356 567	-2 990 547
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	-297 485
Förvärv dotterbolag/intressebolag	0	0	0
Försäljning dotterbolag/intressebolag	0	0	42 400
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-588 569	-1 356 567	-3 245 632
Finansieringsverksamheten			
Teckningsoptioner	0	0	529 990
Upptagna lån	0	3 500 000	0
Amortering av lån	-249 988	-1 971 549	-3 010 369
Amortering av leasingskulder	-433 295	-1 814 953	-1 973 456
Kassaflöde av finansieringsverksamheten	-683 283	-286 502	-4 453 835
Periodens kassaflöde	2 678 690	7 400 439	-961 840
Likvida medel vid periodens början	7 698 557	2 976 807	3 938 647
Likvida medel vid periodens slut	10 377 246	10 377 246	2 976 807

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING EGET KAPITAL	Aktiekapital	Reserver	Balanserat resultat	Minoritet sintresse	Summa eget kapital
Ingående balans 2019.01.01	4 503 238	-94 989	11 161 047	47 380	15 616 676
Periodens resultat			6 348 791	2 915	6 351 706
Teckningsoptioner	39 258		490 727		529 985
Omräkningsdifferenser		-3 110			-3 110
Utgående balans 2019.12.31	4 542 496	-98 099	18 000 563	50 295	22 495 257
Ingående balans 2020.01.01	4 542 496	-98 099	18 000 563	50 295	22 495 257
Periodens resultat			720 588	6 488	727 076
Teckningsoptioner					0
Omräkningsdifferenser		-675 959			-675 959
Utgående balans 2020.12.31	4 542 496	-774 058	18 721 069	56 783	22 546 291

Definitioner nyckeltal:

Vinstmarginal

Rörelseresultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital i % av balansomslutningen.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar i % av kortfristiga skulder.

Resultat per aktie

Periodens resultat delat med antalet utestående aktier.

EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor, skatt, amorteringar, och av- och nedskrivningar

EBIT

Rörelseresultat efter avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor och skatt.

NYCKELTAL	OKT - DEC 2020	OKT - DEC 2019	JAN - DEC 2020	JAN - DEC 2019
Vinstmarginal i %	6 %	6 %	0 %	7 %
Soliditet i %	33 %	41 %	33 %	41 %
Kassalikviditet %	78 %	64 %	78 %	64 %
Antal aktier vid perioden slut	4 542 496	4 542 496	4 542 496	4 542 496
Resultat per aktie	0,63	0,25	0,16	1,40
EBITDA	2 720 387	3 329 007	4 673 380	11 272 521
EBIT	1 582 943	1 431 170	738 468	7 154 579

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (kr)	OKT - DEC 2020	OKT - DEC 2019	JAN - DEC 2020	JAN - DEC 2019
Nettoomsättning	4 314 980	2 412 258	17 290 130	15 075 708
Övriga Intäkter	9 058	189	34 104	550
Rörelsens kostnader				
Rörliga driftskostnader	-606 176	-908 710	-2 965 621	-2 595 708
Övriga externa kostnader	-3 847 106	-2 201 261	-11 116 328	-8 198 458
Personalkostnader	-2 346 660	-1 973 452	-8 030 630	-7 780 865
EBITDA	-2 475 903	-2 670 976	-4 788 344	-3 498 773
Av- och nedskrivningar	-4 413	-4 413	-17 652	-14 367
EBIT	-2 480 316	-2 675 389	-4 805 997	-3 513 140
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i intressebolag	0	-20 699	-139 205	-94 403
Ränteintäkter och liknande resultatposter	105 472	268 241	453 042	305 766
Räntekostnader och liknande resultatposter	-201 094	-649 025	-854 817	-758 798
Resultat från andelar dotterbolag	0	42 400	0	42 400
Koncernbidrag	0	7 996 914	-256 000	7 996 914
Skatt på årets resultat	1 896 412	0	1 896 412	0
Uppskjuten skatt	0	-3 978 738	0	0
Periodens resultat	-679 526	983 704	-3 706 565	3 978 738

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING	2020-12-31	2019-12-31
Maskiner och inventarier	43 833	61 486
Andelar i koncernföretag	66 091 605	65 091 605
Andelar i intresseföretag	0	139 205
Uppskjuten skattefordran	2 811 128	914 716
Andra långfristiga fordringar	4 442	4 442
Summa anläggningstillgångar	68 951 008	66 211 453
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	0	138 731
Fordringar hos koncernföretag	14 105 229	19 148 897
Aktuella skattefordringar	0	108 965
Övriga fordringar	478 074	92 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 013 549	1 043 247
Summa omsättningstillgångar	15 596 852	20 532 052
Kassa och bank	95 113	206 812
SUMMA TILLGÅNGAR	84 642 973	86 950 317
Eget kapital		
Aktiekapital	4 542 496	4 542 496
Övrigt tillskjutet kapital	68 959 716	67 954 111
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	-21 730 086	-17 017 916
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	51 772 126	55 478 691
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0
Summa eget kapital	51 772 126	55 478 691
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 250 007	2 000 004
Summa långfristiga skulder	1 250 007	2 000 004
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 000	1 000 000
Leverantörsskulder	1 659 833	1 327 888
Skulder till koncernföretag	26 106 846	25 750 552
Aktuella skatteskulder	-45 642	0
Övriga skulder	1 089 603	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 810 198	1 393 182
Summa kortfristiga skulder	31 620 838	29 471 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	84 642 973	86 950 317

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN	JAN - DEC 2020	JAN - DEC 2019
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-5 602 976	-4 018 176
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde	412 857	94 404
Betald skatt	-45 642	-108 966
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-5 235 761	-4 032 738
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital		
Ökning (-)/Minskning (+) av kortfristiga fordringar	4 586 941	-4 785 051
Ökning (+)/Minskning (-) av kortfristiga skulder	1 287 118	9 034 389
Kassaflöde från den löpande verksamheten	638 298	216 600
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-51 333
Förvärv dotterbolag/intressebolag	0	0
Försäljning dotterbolag/intressebolag	0	42 400
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-8 933
Finansieringsverksamheten		
Teckningsoptioner	0	529 990
Upptagna lån	0	0
Amortering av lån	-749 997	-1 228 567
Kassaflöde av finansieringsverksamheten	-749 997	-698 577
Periodens kassaflöde	-111 699	-490 910
Likvida medel vid periodens början	206 812	697 722
Likvida medel vid periodens slut	95 113	206 812

NOTER TILL BOKSLUTSKOMMUNIKÉN

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké omfattar det svenska moderföretaget Everysport Media Group AB (publ), organisationsnummer 556739-8143, och dess dotterföretag. Koncernens huvudsakliga verksamheter delas in i Content och Media. Inom content är koncernen en ledande leverantör av resultatdata, speltips och sportnyheter. Inom Media har koncernen de digitala siterna bl.a. SvenskaFans, EliteProspects, FotbollDirekt, HockeySverige, Travtjänsten och Sporttjänsten vilka fungerar som motorer för de produkter som koncernen erbjuder. Moderföretaget är ett aktieföretag registrerat i och med säte i Stockholm, Sverige. Adressen till huvudkontoret är Gamla Brogatan 11, 111 20 Stockholm.

Bokslutskommunikén för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga delar i årsredovisningslagen (1995:1554) (ÅRL) och RFR 1. Detta är koncernens fjärde finansiella rapporter enligt International Financial Reporting Standards (IFRS) med övergångsdatum 1 januari 2019. Koncernen har tidigare tillämpat BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till IFRS har skett i enlighet med IFRS 1 Första gången IFRS tillämpas och beskrivs i mer detalj i bilagan Övergång till IFRS. Koncernens fullständiga redovisningsprinciper beskrivs i bilagan Övergång till IFRS där fullständiga redovisningsprinciper samt övergångstabeller återfinns.

Bokslutskommunikén avseende moderföretaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och av Rådet för finansiell rapportering utgivna RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Moderföretaget har tidigare tillämpat årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) vid utarbetandet av finansiella rapporter. Från och med dessa finansiella rapporter tillämpar moderföretaget, som följd av koncernens övergång till IFRS, RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Se separat stycke för en beskrivning av moderföretagets redovisningsprinciper.

Not 2 Övergång till IFRS

För detaljerad information om övergång till IFRS se bilaga - Övergång till IFRS. Bilagan innehåller kompletta redovisningsprinciper enligt IFRS samt övergångstabeller för samtliga perioder 2019.

Not 3 Segmentsrapportering - Fördelning av nettoomsättning

Koncernen delar upp verksamheten i segment enligt IFRS's definition, segmenten följs enbart upp på nettoomsättningsnivå. De två huvudsakliga segmenten är Business to Business (B2B) och Business to Consumer (B2C).

	OKT - DEC 2020	OKT - DEC 2019	JAN - DEC 2020	JAN - DEC 2019
B2B	15 412 999	16 215 595	54 394 083	66 078 603
B2C	8 331 494	6 398 907	27 942 107	24 169 147
	23 744 493	22 614 502	82 336 190	90 247 750